



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **InVesth ApS**

Finsensvej 6B, 2. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 41 45 95 22

## **Årsrapport**

**2023**

This document has esignatur Agreement-ID: 213a84rgjjz251934923

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

---

**Morten Vesth**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

InVesth ApS  
Finsensvej 6B, 2. th.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 41 45 95 22  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Morten Vesth

### Revisor

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering af værdipapirer og anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.168 t.kr. mod 11.188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.625	-11
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.625</b>	<b>-11</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.919.601	11.321
Andre finansielle indtægter	546.432	0
Øvrige finansielle omkostninger	-291.484	-122
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.167.924</b>	<b>11.188</b>
1 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.167.924</b>	<b>11.188</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.919.601	11.321
Udbytte for regnskabsåret	61.000	59
Overføres til overført resultat	187.323	0
Disponeret fra overført resultat	0	-192
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.167.924</b>	<b>11.188</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	26.475.901	38.809
3	Andre tilgodehavender	602.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.077.901</u>	<u>38.809</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.077.901</u></b>	<b><u>38.809</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	387.558	0
	Værdipapirer i alt	<u>387.558</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	13.242.718	6.490
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.630.276</u></b>	<b><u>6.490</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>40.708.177</u></b>	<b><u>45.299</u></b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.117.369	31.450
Overført resultat	21.427.363	13.736
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	59
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>40.645.732</b>	<b>45.285</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	4
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	53.017	10
Anden gæld	53	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.445	14
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>62.445</b>	<b>14</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>40.708.177</b>	<b>45.299</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	31.450.038	13.736.280	58.900	45.285.218
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultatdisponering	0	1.919.601	187.323	61.000	2.167.924
Udloddet udbytte	0	-7.503.760	7.503.760	0	0
Regulering til indre værdi	0	-6.748.510	0	0	-6.748.510
	<b>40.000</b>	<b>19.117.369</b>	<b>21.427.363</b>	<b>61.000</b>	<b>40.645.732</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	7.358.532	7.349
Tilgang i årets løb	0	10
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>7.358.532</u>	<u>7.359</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	31.450.038	29.831
Omregning til valutakurs	0	1.998
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.919.601	11.321
Udbytte	-7.503.760	-11.700
Regulering til indre værdi	-6.748.510	0
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u>19.117.369</u>	<u>31.450</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>26.475.901</u>	<u>38.809</u>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	602.000	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>602.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>602.000</u>	<u>0</u>



## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 69 t.kr.


